АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2021 г. г. Аксай № 12

О внесении изменений в проект планировки и

проект межевания территории земельных

участков с кадастровыми номерами

61:02:0600010:11952, 61:02:0600010:9949,

61:02:0600010:6363, 61:02:0600010:6365,

расположенных по адресу: Ростовская обл., р-н

Аксайский

Рассмотрев заявление Соловьева Дмитрия Петровича, Головина Алексея

Валерьевича, Соловьева Степана Алексеевича, Борисовой Елены Райнгольдовны от

21.01.2021 № 63.20-у/104, в соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российского Федерации», -

1. Разработать документацию по внесению изменений в проект планировки и

проект межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами

61:02:0600010:11952, 61:02:0600010:9949, 61:02:0600010:6363, 61:02:0600010:6365,

расположенных по адресу: Ростовская обл., р-н Аксайский, утвержденный

Администрацией Аксайского городского поселения от 24.01.2018 № 55 (далее – проект

планировки и проект межевания территории), с целью изменения функционального

назначения (блокированная жилая застройка) и координат межевания земельных участков

с кадастровыми номерами: 61:02:0600010:16669, 61:02:0600010:16697,

61:02:0600010:6363, 61:02:0600010:6365.

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

2.1.  Обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания

территории.

2.2.  Провести проверку и согласование подготовленного проекта планировки и

проекта межевания территории.

2.3.  Подготовить проект планировки и проект межевания территории к

утверждению.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского

поселения Н.С. Тонаканян.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков